FHARIHFTRATRE NURR—BRPZEDR

ER24F4H218(L2)-298(H) £15 AP HIIALPER

BFIEfL ZFIEHL
15 | #wE 161 | RIE
261 e 201 | 1R
3L | Al 36 | AL
AfI | $ERE
BFHAEKE
HIRE EEa) E Ll | 2 | B |HsR|BxA
s 15-10 14-2 9-6
IRl ek | ek | | 31 | 0 18 ) 20 | TF 10 20 | S| 12] 3| 0| 0] 6
PPN 10-15 17-11 9-5
BHAE| 18 | g | 31 [0k [ 0k [ | 31 | | 20 ) 22| 5012 2 | o | f 4
2-14 11-17 7-8
BE| 10 | g | 20 | 20 | g_qy | 31 | wek | ok |k | 12 f ) [ 12 ] 0 1 2 1 | -21
sulif 12 | S 20 [z | 0 22 |12 | S 12 ek [k [ [ 0 | 1 | 2| 1 |18

TFHERHE
RE BE Al | 9 | B |#boa|BxA
11-3 5-4
AFE || kxk | Hokk | kkk | 24 134 | 7 14| 4, 6 2 0 0 4
3-11 1-6
BRI 7 | yqp| 28 | ek | ek [k 11 [ 0] 9 1 0 1 2

Wl 6 ‘21-3 141 9 36_'110 11 | ok | kokr | dorx 0 0 2 0




	Sheet1


Sheet1

		　第54回神戸市民体育大会　ハンドボール競技中学生の部 チュウガクセイブ

		　平成24年4月21日(土)・29日（日）　　会場　神戸市立本山中学校 ヘイセイネンドニチニチカイジョウコウベシリツモトヤマチュウガッコウ

				男子順位 ダンシジュンイ						女子順位 ジョシジュンイ

				1位 イ		井吹台 イブキダイ				1位 イ		本庄 ホンジョウ

				2位 イ		筒井台 ツツイダイ				2位 イ		横尾 ヨコオ

				3位 イ		丸山 マルヤマ				3位 イ		本山 モトヤマ

				4位 イ		横尾 ヨコオ

		男子試合結果 ダンシシアイケッカ

						井吹台 イブキダイ						筒井台 ツツイダイ						横尾 ヨコオ						丸山 マルヤマ				勝 カチ		分 ワ		負 フ		勝ち点 カテン		得失点 トクシッテン

		井吹台 イブキダイ		***		***		***		31		15-10
16-8		18		20		14-2
6-8		10		20		9-6
11-6		12		3		0		0		6

		筒井台 ツツイダイ		18		10-15
8-16		31		***		***		***		31		17-11
14-9		20		22		9-5
13-7		12		2		0		1		4

		横尾 ヨコオ		10		2-14
8-6		20		20		11-17
9-14		31		***		***		***		12		7-8
5-4		12		0		1		2		1		-21

		丸山 マルヤマ		12		6-9
6-11		20		12		5-9
7-13		22		12		8-7
4-5		12		***		***		***		0		1		2		1		-18

		女子試合結果 ジョシシアイケッカ

						本庄 ホンジョウ						横尾 ヨコオ						本山 モトヤマ										勝 カチ		分 ワ		負 フ		勝ち点 カテン		得失点 トクシッテン

		本庄 ホンジョウ		***		***		***		24		11-3
13-4		7		14		5-4
9-2		6								2		0		0		4

		横尾 ヨコオ		7		3-11
4-13		24		***		***		***		11		1-6
10-3		9								1		0		1		2

		本山 モトヤマ		6		4-5
2-9		14		9		6-1
3-10		11		***		***		***								0		0		2		0





Sheet3

		





井吹台 筒井台


横尾 丸山 勝 分 負


勝ち点


得失点


0 1 2 -18 1 12 *** *** ***


5-9


7-13


22 12


8-7


4-5


12


6-9


6-11


20 12


0 1 2 -21 1 *** 12


7-8


5-4


12


11-17


9-14


31 *** *** 10


2-14


8-6


20 20


2 0 1





4 20 22


9-5


13-7


12 *** *** 31


17-11


14-9


18


10-15


8-16


31 ***


3 0 0





6 10 20


9-6


11-6


12


15-10


16-8


18 20


14-2


6-8


*** *** *** 31


井吹台


筒井台


横尾


丸山


男子試合結果




本庄 横尾 本山 勝 分 負


勝ち点


得失点


0 0 2





0


1 0 1





2


2 0 0





4


5-4


9-2


6


4-5


2-9


14


***


9


6-1


3-10


11 *** ***


7


3-11


4-13


24 ***


6





24


11-3


13-4


7


1-6


10-3


9





***


11


14


***


*** *** ***


女子試合結果


本庄


横尾


本山




