第54回神戸市民体育大会 ハンドボール競技中学生の部

平成24年4月21日(土)・29日(日) 会場 神戸市立本山中学校

男子順位									
1位	井吹台								
2位	筒井台								
3位	丸山								
4位	横尾								

女子	·順位
1位	本庄
2位	横尾
3位	本山

男子試合結果

		井吹台			筒井台			横尾			丸山		勝	分	負	勝ち点	得失点
井吹台	***	***	***	31	15-10 16-8	18	20	14-2 6-8	10	20	9-6 11-6	12	3	0	0	6	
筒井台	18	10-15 8-16	31	***	***	***	31	17-11 14-9	20	22	9-5 13-7	12	2	0	1	4	
横尾	10	2-14 8-6	20	20	11-17 9-14	31	***	***	***	12	7-8 5-4	12	0	1	2	1	-21
丸山	12	6-9 6-11	20	12	5-9 7-13	22	12	8-7 4-5	12	***	***	***	0	1	2	1	-18

女子試合結果

		本庄			横尾			本山			勝	分	負	勝ち点	得失点
本庄	***	***	***	24	11-3 13-4	7	14	5-4 9-2	6		2	0	0	4	
横尾	7	3-11 4-13	24	***	***	***	11	1-6 10-3	9		1	0	1	2	
本山	6	4-5 2-9	14	9	6-1 3-10	11	***	***	***		0	0	2	0	